
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1699 – Poz. 544, 545

Na podstawie art. 6 lit. „a” ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 236, 
poz. 2008, ze zmianami), §7 ust. 1 Statut Związku 
Międzygminnego „Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopol-
skiego z 2000 r. Nr 77, oz. 1029, ze zmianami) 
oraz uchwały nr XXXVII/305/97 Rady Miejskiej w 
Wolsztynie z dnia 16 października 1997 r., w spra-
wie świadczeń pieniężnych na finansowanie kosz-
tów wywozu odpadów z posesji uchwala się co na-
stępuje:

§1. Ustala się stawkę miesięcznej opłaty zryczał-
towanej od osoby zamieszkującej w gminie Wolsz-
tyn w wysokości 5,91 zł (brutto).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§3. Uchwała wchodzi w życie na zasadach okre-
ślonych w odrębnych przepisach.

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Obra”

(-) mgr Andrzej Rogoziński

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 
222, 236 ust. 3, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 184 
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zm.), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygmin-
nego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SE-
LEKT” na rok 2010 w wysokości 235.807 zł, w 
tym:

- dochody bieżące w wys. 235.807 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2010 w wysokości 235.807 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wys. 235.807 zł
- w tym wynagrodzenia i pochodne: 109.081 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wy-

sokości 1.500 zł.

§3. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania 
zobowiązań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin upływa w roku następ-
nym,

§4. Upoważnia się Zarząd Związku do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków pole-

gających na przeniesieniach wydatków między pa-
ragrafami w rozdziale w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia,

2) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Związku,

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
(-) Henryk Litka

544

UCHWAŁA Nr 13/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA”

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: określania opłaty zryczałtowanej ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpa-
dów w gminie Wolsztyn

545

UCHWAŁA Nr 54/XXVI/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  
„CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW - SELEKT”

z dnia 2 grudnia 2009r.

w sprawie: uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpa-
dów - SELEKT” na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1700 – Poz. 545

W okresie od 15 listopada 2005 r. Związek Mię-
dzygminny „Centrum Zagospodarowania Odpadów 
SELEKT” stał się właścicielem nieruchomości nie-
zabudowanej w drodze umowy nieodpłatnego prze-
niesienia własności w trybie art. 13 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościa-

mi (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.). 
Łączna powierzchnia przedmiotowej nieruchomo-
ści 18.37.19 ha. Na dzień 31 października 2009 r. 
Związek nie posiada innych składników mienia ko-
munalnego w rozumieniu art. 180 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 54/XXVI/2009

Zgromadzenia Związku
z dnia 2 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – 
SELEKT” NA ROK 2010

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 54/XXVI/2009

Zgromadzenia Związku
z dnia 2 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – 
SELEKT” NA ROK 2010

 65 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – SELEKT” NA 
ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 235.807 

 75095  Pozostała działalność 235.807 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

235.807 

Razem 235.807 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 54/XXVI/2009 
Zgromadzenia Związku 
z dnia 2 grudnia 2009 r. 
 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – SELEKT” NA 
ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 152.381 

 75095  Pozostała działalność 152.381 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.431 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.950 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
2.000 

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpis na ZFŚS 1.500 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.000 

758   Różne rozliczenia 1.500 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.500 
  4810 Rezerwy 1.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81.926 
 90002  Gospodarka odpadami 81.926 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.926 
   Razem: 235.807 

 
 
546 
ANEKS Nr 2 
z dnia 11 grudnia 2009 r. do porozumienia z dnia 31 października 2008 r. zawartego pomiędzy: 
 
Powiatem Średzkim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
1) Piotr Piekarski - Starosta 
2) Jerzy Leporowski - Wicestarosta 

 65 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – SELEKT” NA 
ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 235.807 

 75095  Pozostała działalność 235.807 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

235.807 

Razem 235.807 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 54/XXVI/2009 
Zgromadzenia Związku 
z dnia 2 grudnia 2009 r. 
 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – SELEKT” NA 
ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 152.381 

 75095  Pozostała działalność 152.381 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.431 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.950 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
2.000 

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpis na ZFŚS 1.500 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.000 

758   Różne rozliczenia 1.500 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.500 
  4810 Rezerwy 1.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81.926 
 90002  Gospodarka odpadami 81.926 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.926 
   Razem: 235.807 

 
 
546 
ANEKS Nr 2 
z dnia 11 grudnia 2009 r. do porozumienia z dnia 31 października 2008 r. zawartego pomiędzy: 
 
Powiatem Średzkim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
1) Piotr Piekarski - Starosta 
2) Jerzy Leporowski - Wicestarosta 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1701 – Poz. 545, 546

 65 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – SELEKT” NA 
ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 235.807 

 75095  Pozostała działalność 235.807 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

235.807 

Razem 235.807 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 54/XXVI/2009 
Zgromadzenia Związku 
z dnia 2 grudnia 2009 r. 
 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW – SELEKT” NA 
ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 152.381 

 75095  Pozostała działalność 152.381 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.431 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.950 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
2.000 

  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpis na ZFŚS 1.500 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.000 

758   Różne rozliczenia 1.500 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.500 
  4810 Rezerwy 1.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81.926 
 90002  Gospodarka odpadami 81.926 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.926 
   Razem: 235.807 

 
 
546 
ANEKS Nr 2 
z dnia 11 grudnia 2009 r. do porozumienia z dnia 31 października 2008 r. zawartego pomiędzy: 
 
Powiatem Średzkim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
1) Piotr Piekarski - Starosta 
2) Jerzy Leporowski - Wicestarosta do porozumienia z dnia 31 października 2008 r. 

zawartego pomiędzy:

Powiatem Średzkim reprezentowanym przez Za-
rząd Powiatu, w imieniu którego działają:

1) Piotr Piekarski - Starosta
2) Jerzy Leporowski - Wicestarosta
zwanym dalej „Powiatem”
a
Gminą Środa Wielkopolska reprezentowaną przez:
1) Wojciecha Ziętkowskiego – Burmistrza Miasta
2) Rafała Piechowiaka – Zastępcę Burmistrza Mia-

sta
zwaną dalej „Gminą”

§1. W związku z uchwałą Nr XXXV/195/2009 
Rady Powiatu Średzkiego w Środzie z dnia 24 li-
stopada 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Średzkiego na 2009 
rok Strony niniejszego porozumienia dokonują w 
nim następującej zmiany:

1. §2 otrzymuje brzmienie:
„§2. 1. Koszty realizacji zadań określonych w 

§1 porozumienia wynoszą 476.000,00 zł (słow-
nie: czterystasiedemdziesiątsześćtysięcyzłotych 
00/100).

2. Gmina na podstawie porozumienia z dnia 25 
marca 2009 r. przeznaczy kwotę 200.000,00 zł 
(słownie: dwieścietysięcyzłotych 00/100) na dofi-
nansowanie zadań, o których mowa w §1 pkt od 
1 do 6, stanowiącą pomoc finansową Gminy dla 
Powiatu na realizację przedmiotowych zadań.

3. Na realizację zadań określonych w §1 pkt 
od 1 do 6 porozumienia Powiat przekaże kwotę 
276.000,00 zł (słownie: dwieściesiedemdziesiąt-
sześćtysięcyzłotych 00/100).

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 
przekazywane będą w ratach w następujących ter-

minach i wysokościach:
- do 31 marca 2009 r. - 62.500 zł,
- do 6 kwietnia 2009 r. - 50.000 zł,
- do 30 czerwca 2009 r. - 62.500 zł,
- do 6 lipca 2009 r. - 50.000 zł,
- do 30 września 2009 r. - 62.500 zł,
- do 5 października 2009 r. - 50.000 zł,
- do 30 listopada 2009 r. - 62.500 zł,
- do 4 grudnia 2009 r. - 50.000 zł,
- do 15 grudnia 2009 r. - 26.000 zł,
na konto Gminy Środa Wlkp. w BZ WBK S.A. nr 

12 1090 1418 0000 0000 4101 4787.
5. Zadanie, o którym mowa w §1 pkt 7, realizo-

wane będzie przez Gminę na własny koszt i wyłącz-
ną odpowiedzialność decyzyjną.”

§2. W pozostałym zakresie treść porozumienia nie 
ulega zmianom.

§3. Niniejszy aneks sporządzono w pięciu jedno-
brzmiących egzemplarzach, z których 3 egzempla-
rze otrzymuje Powiat, a 2 egzemplarze otrzymuje 
Gmina.

§4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania 
oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

POWIAT:
STAROSTA

(-) Piotr Piekarski
WICESTROSTA

(-) Jerzy Leporowski

GMINA:
BURMISTRZ

(-) Wojciech Ziętkowski
Z-CA BURMISTRZA
(-) Rafał Piechowiak

546

ANEKS Nr 2

z dnia 11 grudnia 2009 r. 


